ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» марта 2021 г. № 170-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 3-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 3-пп «Об утверждении Положения о департаменте

цен и тарифов Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о департаменте цен и тарифов Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- абзац третий пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

«- утверждает штатное расписание Департамента в пределах фонда

оплаты труда и численности служащих на основании структуры

Департамента, утверждаемой постановлением Правительства

Магаданской области;»;

- абзац второй пункта 4.3 изложить в следующей редакции:

«Заместители руководителя Департамента назначаются

на должность и освобождаются от замещаемой должности губернатором

Магаданской области.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов